3.8 Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přejde na objednatele dnem provedení díla, tj. 
dnem předání díla s následným akceptačním závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

Čl. IV 
Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena díla se sjednává ve výši 99 220 Kč (slovy devadesátdevěttisícdvěstědvacetkorun českých) 
včetně DPH (z toho cena bez DPH 82 000 Kč a DPH 21 % ve výši 17 220 Kč) za zorganizování 
a uskutečnění online focus groups v souladu s předmětem a účelem této smlouvy uvedeném 
v článku II smlouvy, a to na online výzkumné platformě Collabito.com při dodržení dohodnutých